
^^  <IC
s,

SMLOUVA O NÁKUPU ZAŘÍZENI

Tato Smlouva o nákupu zařízení („Smlouva") je uzavírána v souladu s úst. § 2079 a naši. zákona č.
89/2012 Sb, Občanský zákoník, v platném znění („NOZ"), mezi:

(l)

a

(2)

BIOIVIEDICA CS, s.r.o., společností řádně registrovanou podle zákonů České republiky, se
sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5  Jinonice, 1C: 46342907, zapsanou v obchodním
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 52908, jednající jednatelem Ing.
Alešem Donátem

(„Prodávající").

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

10:00226912

Jednající: Ing.Mgr.Lubomír Wenzl  statutární zástupce

(„Kupující").

Prodávající a Kupující jsou dále společně označováni jako „Strany" a jednotlivě jako „Strana". Tato
smlouva bude uzavřena až podpisem jejího písemného vyhotovení oběma Stranami bez jakýchkoliv
dodatků a odchylek. Vůli být vázána touto Smlouvou projeví každá ze Stran až podpisem Smlouvy.
Do uzavření Smlouvy neodpovídá žádná ze stran za to, že ji uzavře ani za škodu způsobenou jiné
Straně z neuzavření této Smlouvy (a to bez ohledu na stav jednání o této Smlouvě). Tento návrh není
v žádném případě považován za smluvní formulář užívaný v obchodním styku nebo jiný podobný
prostředek ve smyslu úst. § 1798 odst. 2 NOZ.

l. PRODEJ A NÁKUP ZAŘÍZENÍ

1.1 Prodávající tímto Kupujícímu prodává a převádí na něj vlastnické právo, a Kupující tímto
kupuje a od Prodávajícího přijímá do svého vlastnictví, zařízení (včetně veškerých
dokumentů nutných pro jeho využití) specifikované v Příloze č.l této Smlouva' („Zařízení'') a
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu Qakje definována níže) podle níže
uvedených podmínek.

1.2 Nebezpečí ztráty a škody na Zařízení přechází z Prodávajícího na Kupujícího
okamžikem Dodání (jak je definováno níže) Zařízení na adresu Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, Kyjov („Pracoviště"). Vlastnické právo
k Zařízení přejde z Prodávajícího na Kupujícího zaplacením Kupní ceny v plné výši, přičemž
zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí připsání Kupní ceny v plné výši na účet určený
Prodávajícím.

2. KUPNÍ CENA



v

2.1 Celková kupní cena Zařízení činí 82.621 Kč (slovy: osmdesát dva tisíc šest set dvacet jedna
českých korun) plus DPH v zákonné výši („Kupní cena"). Kupní cena zahrnuje veškeré
příslušenství a obaly Zařízení a také náklady na dopravu Zařízení na Pracoviště, pojištění
převozu, montáž, instalaci a školení.

2.2 Strany souhlasí s tím, že Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na bankovní
účet určený Prodávajícím, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím a doručené
Kupujícímu společně s dodacím listem po Dodání Zařízení na Pracoviště a ve lhůtě splatnosti
do 30 dnů od doručení faktury Kupujícímu. Proti pohledávce z Kupní ceny vzniklé z této
Smlouvy není přípustné započtení s výjimkou písemného ujednání započtení Stran.

2.3 Nezaplatíli Kupující Kupní cenu Prodávajícímu podle této Smlouvy do dne její splatnosti,
tak, aniž by byla ovlivněna další práva nebo právní prostředky Prodávajícího, vyhrazuje si
Prodávající právo odstoupit od této Smlouvy s účinností ke dni doručení oznámení o
odstoupení Kupujícímu a vstoupit do jakýchkoli prostorů, v nichž se Zařízení nachází, a
Zařízení převzít zpět do svého držení a disponovat jím, s čímž Kupující tímto vyslovuje svůj
souhlas a zavazuje se k tomu poskytnout na své náklady veškerou potřebnou součinnost.
Strany souhlasí, že takové zpětné převzetí Zařízení bude bez jakékoliv odpovědnosti
Prodávajícího za případnou újmu způsobenou v důsledku takového zpětného převzetí.

2.4 Strany se vzdávají svého práva dle úst. § 1793 NOZ a prohlašují, že plnění dle této Smlouvy
přijímají za úplaty v této Smlouvě sjednané, jsou si vědomy skutečné ceny plnění a souhlasí
s výší ceny sjednanou v této Smlouvě se zřetelem ke všem okolnostem.

3. DODÁNÍ ZAŘÍZENÍ

3.1 Prodávající doručí Zařízení na Pracoviště dle CÍP (Incoterms 2000) a provede jeho montáž a
instalaci („Dodání"). Kupující zajistí, aby při Dodání Zařízení byl přítomen jeho řádně
oprávněný zástupce nebo jiná oprávněná osoba. Písemné potvrzení o Dodání takov^'m
zástupcem bude nezvratným dokladem toho, že Kupující si Zařízení prohlédl a shledal, zeje
v dobrém stavu, kompletní, bez zjevných vad a ve všech směrech odpovídající smluvenému
množství, jakosti a provedení a vhodné pro zamýšlený účel a že Zařízení bylo řádně
smontováno a instalováno.

3.2 Pro usnadnění Dodání zajistí K.upující veškeré nezbytné materiály, zařízení (zejména
prověřené připojení k elektrické síti), přístup a vhodné pracovní podmínky, aby tak umožnil
bezpečné a rychlé provedení montáže a instalace Zařízení.

3.3 Prodávající zajistí úvodní školení laboratorních techniků a dalších zaměstnanců Kupujícího
určených Kupujícím pro používání a obsluhu Zařízení. Na požádání Prodávajícího Kupující
či jeho řádně oprávněný zástupce nebo jiná oprávněná osoba podepíše potvrzení o tom, že
školení bylo Prodávajícím řádně provedeno.

4. ZÁRUKA A TECHNICKÁ PODPORA ZAŘÍZENÍ

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu úst. § 2113 občanského zákoníku kupiijícímu záruku za
jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí
zboží.

4.2 V rámci záruční doby bude servis včetně náhradních dílů prováděn zdarma.

2



4.3 Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení, s
nástupem na opravu do 48 hodm od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se započítávají
jen pracovní dny.

4.4 Požadavky na technickou podporu bude Kupující vznášet v servisním středisku Prodávajícího
písemně, emailem, faxem nebo telefonem na tyto kontakty:
Biomedica CS, s.r.o.
Podnásepní 375
602 00 Brno
T
F
E

•

•

5. ROZHODNÉ PRÁVO, VÝKLAD SMLOUVY A ŘEŠENÍ SPORŮ

5.1 Výklad, platnost a plnění této Smlouvy se bude řídit zákony České republiky.

5.2 Při výkladu této Smlouvy se nepoužije úst. § 557 NOZ a ustanovení zákona, jež nemá
donucující účinky, se použije předjakýmikoliv obchodními zvyklostmi.

6. VŠEOBECNÁ USTANOVENI

6.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu a úmluvu mezi Stranami vzhledem k jejímu
předmětu a nahrazuje jakoukoli předchozí dohodu, úmluvu, závazek nebo ujednání (pokud
nějaké existije) mezi Stranami, ať již v ústní nebo písemné formě. Žádné změny, úpravy
nebo doplnění této Smlouvy nebudou platné, pokud nebudou vyhotoveny písemně a
podepsány smluvními Stranami. Žádná část obsahu této Smlouvy není určena odkazem na
jakékoliv obchodní podmínky. Veškeré přílohy a dodatky této Smlouvy tvoří její nedílnou
součást.

6.2 Veškeré podmínky a ustanovení této Smlouvy budou platit ve prospěch a budou závazné pro
Strany a jejich přípustné nástupce a postupníky. Tato Smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo
povinnosti Stran vyplývající ze Smlouva', nemohou být postoupeny, a ani žádné povinnosti
přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu dmhé smluvní Strany a žádná třetí osoba
nesmí nastoupit jako dlužník na místo kterékoliv ze Stran ve vztahu k jakémukoliv dluhu z
této Smlouvy nebo v souvislosti s ní bez předchozího písemného souhlasu všech věřitelů
takového dluhu.

6.3 Sfcrany této Smlouvy prohlašují, že

(a) si nejsou vědomy toho, že by druhá Strana při sjednávání této Smlouvy zneužila svou

kvalitu odborníka či své hospodářské postavení;

(b) vzájemná práva a povinnosti sjednané v této Smlouvě považují za rovnovážné;

(c) základní podmínky této Smlouvy byly určeny dohodou Stran a nikoliv jednou ze

Stran;

(d) každá Strana měla skutečnou příležitost obsah těchto základních podmínek ovlivnit;

(e) při uzavření této Smlouvy nebyl použit formulář užívaný v obchodním styku nebo

jiný podobný prostředek ve smyslu úst. § 1798 odst. 2 NOZ; a

(f) každá Strana měla možnost získat kvalifikovanou právní pomoc při sjednávání této
Smlouvy.

3

\



6.4 Nevymahatelnost nebo neplatnost jakéhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní
yymahatelnost nebo platnost jakéhokoli jiného ustanovení Smlouvy.

6.5 Veškerá prohlášení, záruky, závazky a povinnosti obsažené v této Smlouvě nebo v jakémkoli
jiném dokumentu doručeném podle této Smlouvy budou platné i po uskutečnění transakcí
předpokládaných v této Smlouvě.

6.6 Tato Smlouva může být vyhotovena ve více stejnopisech, z nichž každý jednotlivě bude
považován za originál.

RÁDNÉ VYHOTOVENO:

\/

za společnost a jménem společnosti BIOMEDICA CS, s.r.o.:

za společnost a jménem Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

4



/)

Příloha č. l. Technická specifikace zařízení  koagulometr Stago STart Max

u.m

11
'"»:

.*rt s' 'K^
<•

••m ^

••<;

L

•

Koagulační analyzátor Stage STart Max je moderní koagulační analyzátor, který splňuje všechny

parametry moderní diagnostiky hemostázy:

poloautomatický, 4kanálový koagulometi umožňující stanovení více koagulačních parametrů

(mutliparametrický analyzátor), a to jak mtinních tak i speciálních: PT, aPTT, Fibrinogen,

TT, Reptilázoyý čas, AntiXa, koagulační faktory (vnější a vnitrní systém), Protein C, Protein

S, Lupus antikoagulans (LA)

analyzátor využívá patentovaný, elektromechanický princip detekce, který je zcela identický s

detekčním principem hlavního koagulometm STA Compact Max (hlavní koagulační systém
na pracovišti "Hematologie a transfuzní oddělení. Nemocnice Kyjov") a který je odolný vůči

interferenčním vlivům způsobeným nestandardními pacientskými vzorky (chylozní, ikterické

či silně hemolytické plazmy  HIL). Analyzátor tak vydá použitelné výsledky vždy, narozdíl

od optických koagulometrů.

stolní analyzátor; rozměň': výška: 100 mm, šířka: 360 mm, hloubka: 330 mm, hmotnost: 2,

62kg

koagulometr umožňuje použití čtečky čárových kódů

koagulometrje vybaven dotykovým displejem s virtuální klávesnicí

koagulometr umožňuje export dat přes LIS (plná konektivita se všemi laboratorními

informačními systémy na trhu) a USB (2 porty).

záruční doba koagulometru činí 24 měsíců ode dne převzetí, po dobu zámky je poskytován

úplný servis analyzátoru vč. bezpečnostně technických kontrol (BTK) a validace zdarma.

Společnost BIOMEDICA CS, s.r.o. provádí autorizovaný záruční i pozáruční servis
analyzátoru STart Max.

Součástí dodávky koagulometni STart Max je kompletní dokumentace v písemné formě a v
českém jazyce ve. návodu na použití k obsluze (referenční příručka).

•

5


